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Ympltk § 53
Hallintokunnat tekevät suunnitelmaesityksensä jokaiselle
hallinnassaan olevalle palvelualueelle. Hallintokunnan
suunnitelmaesitys koostuu kolmesta osasta:
A. Käyttösuunnitelmaesitys vuodelle 2021
B. Suunnitelmaesityksen tekstiosa vuosille 2021 - 2023
C. Investointiohjelmaesitys vuosille 2021 - 2023

Keskitetysti henkilöstöhallinnon toimesta laaditaan henkilöstö- ja
koulutussuunnitelma.
Ympäristölautakunnan koulutus- ja henkilöstösuunnitelmaesitys
liitteenä.

Ympäristölautakunnan talousarvioesitys perustuu Eurajoen
kunnanhallituksen 23.6.2020 antamaan ohjeeseen talousarvion
laadinnasta. Vuoden 2021 talousarvio laaditaan siten, että
hallintokunnat kattavat virkaehtosopimusten mukaiset
palkankorotukset omista budjeteistaan. Toimintakatteen tulee
hallintokunnittain olla vuoden 2020 alkuperäisen talousarvion tasolla
tai sitä parempi.

Päätösehdotus:
Ympäristölautakunta esittää käyttötalouden menoraamiin muutoksia
vuoteen 2020 verrattuna seuraavasti:

Kunnanhallitus on päättänyt esittää valtuustolle, että
ympäristölautakunnan alaisuuteen perustetaan terveysvalvonnan ja
eläinlääkinnän kirjaustasot. Muutokset astuvat voimaan 1.1.2021 ja
muutokset on huomioitu talousarvion laadinnassa. Palvelut ostetaan
Porin seudun ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueelta ja
talousarvioon varataan yhteistoiminta-alueen talousarvioesityksen
mukaisten maksuosuuksien mukaan terveysvalvontaan 46 644
euroa ja eläinlääkintään 138 835 euroa.

Rakennusrekisterin laadun parantaminen on osoittautunut
ajankohtaiseksi. Hankkeen käynnistämiseksi varataan
rakennusvalvonnan vuosikustannuksiin 10 000 euroa. Rekisterin
ajantasaistaminen tukee osaltaan kuntalaisten tasavertaista
kohtelua. Hanke on laajamittainen ja jakautuu useammalle vuodelle.

Sähköisen asiointipalvelun hankinnan kulueristä osa on esitetty
tietohallinnon menoiksi vuodelle 2021. Ohjelmistotoimittajasta



johtuen sähköisen palvelun käyttöönotto siirtyy pääosin vuodelle
2021, koska kehitystyön eteneminen on mm. valtion hankkeista
johtuen viivästynyt.

Kunnanvaltuusto on päättänyt Eurajoen kunnan liittymisestä
HINKU-verkostoon. HINKU-hankkeen (10500) toteuttamista varten
varataan ympäristönsuojelun vuosikustannuksiin ( v. 2020 18 800
euroa) 9 700 euroa, joka sisältää mm. HINKU-työryhmän
työskentelystä aiheutuvat kulut sekä koulutuskustannuksia.

Päätös:
Ympäristölautakunta päätti yksimielisesti nostaa rakennusrekisterin
laadun parantamisen käynnistämiseksi rakennusvalvonnan
vuosikustannuksiin varattavaa summaa 20 000 euroon työhön
tarvittavan henkilöresurssin vuoksi.
Muuten ehdotus hyväksyttiin esityksen mukaisesti.
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